國立臺北大學企業管理學系  公告
主旨：茲公告本系 115 學年度碩士班入學考試第二碩士組面試名單。

說明：
一、 面試日期：115 年 3 月 5 日（星期四）
二、 報到地點：

臺北市中山區民生東路三段 67 號教學大樓 7 樓 7F11 教室
三、 公告面試名單與報到時間如后：(依准考證排列)

 請務必依下列排定時間辦理報到手續。
 請務必攜帶具有照片之身份證明文件與准考證。

國立臺北大學企業管理學系

中華民國 115 年 1 月 16 日

面試地點位置圖

115 年 3 月 5 日

報到時間 考生姓名

17：00 2140001  林○成 2140002 黃○杰

17：15 2140003  許○翔

以上共計 3 位

報到地點：教學大樓 7 樓 711 教室